
  
 

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/75/009/D/23, ZP/19/WETI/23 
     

 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 13.04.2023 r. o godz. 10.15 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa 4 szt. telewizorów dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/75/009/D/23, ZP/19/WETI/23, 
ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00161821/01. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 
W postępowaniu złożono sześć oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto w 

PLN 
 

1 
SŁAWOMIR SKWARA Firma przedsiębiorcy WiMaKS Sławomir 
Skwara, 26-300 Opoczno, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2a  
 

4.319,76 

2  
BALTICAD SP. Z O. O. ul. LIMBOWA 23, 80-175 GDAŃSK  

 7.867,08 

3 
PH ENERGIA S.C. P. Wielgo, H. Widomski,  
25-547 Kielce , UL. WARSZAWSKA 151  

  

7.442,68 

4 
BARBARA WIŚNIEWSKA BAWRO Oleśnica 56-400, ul. gen. 
Stanisława Maczka 2/9  5.166,00 

5 
TOMASIONEK MARCIN, TOMASIONEK MONIKA PH „PRO-HAND” 
S.C., Sosnowiec 41-219, ul. Aleksandra Wieczorka 2A/107  5.412,00 

6 
Aology Ewa Bucoń Sanok 38-500, ul. Przemyska 49/2  

6.396,00 

 

 


